PAGE

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  24.09.2012 г.   №  126 - р

Село Нижнее

О плане работы  Нижневского сельсовета

на 4 квартал 2012 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 8 Устава Нижневского сельсовета Куртамышского района Курганской области,  Администрация Нижневского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

         1. Утвердить план работы Нижневского сельсовета на 4 квартал 2012 года, согласно приложению к настоящему распоряжению.

          2.Обнародовать настоящее распоряжение  на доске объявлений Администрации Нижневского сельсовета в с.Нижнее и  разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

          3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста Администрации Нижневского сельсовета Лежневу В.В.

Глава Нижневского сельсовета                                           Ю.М.Хомутов